

BÖLÜM 1. KASKO + FİLO PLUS GENİŞLETİLMİŞ KASKO SİGORTA POLİÇESİ

Poliçenizin ihtiyacınız olan TEMİNAT'ları kapsadığından emin olmak için lütfen tüm poliçe sayfalarını okuyunuz.

Başlangıç - Bitiş Tarihi : 21/07/2017 - 21/07/2018

Poliçe No : [REDACTED]

Acente : 20 [REDACTED]

HİZMETLERİ LTD.ŞTİ.

Müşteri No : 21965601 Yenileme / Ek No : 0 / 0



Ürün ve hizmetlerimize ulaşmak için QR kodu cep telefonunuza okutunuz.

KONYA OTO KİRALAMACILAR DER.

MERKEZ 42000

MERKEZ KONYA

BÖLÜM 2. SÖZLEŞME TARAFLARI

Sigorta Tarafları	Müşteri No	Ad Soyad / Ünvan	T.C. Kimlik No / Vergi No
Sigorta Şirketi		EUREKO SİGORTA A.Ş.	0080***7525
Acente / Şube	14614788	BİRKAN SİGORTA ARACILIĞI HİZMETLERİ LTD.ŞTİ.	17*****21
Adres		TOPKAPI MAH. CAYIRMEYDANI CAD. 0 FATİH İSTANBUL	
Sigortalı	17428980	MÜJDAT ÇETİN	3716***1968
Adres		KONYA 42000 KONYA	
Sigorta Ettiren	21965601	KONYA OTO KİRALAMACILAR DER.	57*****14
Prim Ödeyen	21965601	KONYA OTO KİRALAMACILAR DER.	57*****14
Acente Levha Kayıt No	T0865-79BM		

BÖLÜM 3. SİGORTA KONUSU ARAÇ BİLGİLERİ

Filo Grup Kodu	900001389	Faaliyet Alanı	RENT A CAR
Araç Marka	FORD/OTOSAN	Plaka	[REDACTED]
Araç Model	TOURNEO COURIER KOMBI 1.6 TDCI 95 DELUXE	Motor no	[REDACTED]
Üretim yılı	2016	Şasi no	[REDACTED]
Araç tipi	KAMYONET	Koltuk Adeti	5
Kullanım şekli	ŞEHİR İÇİ/ŞEHİR DIŞI	Hasarsızlık Yılı	-
Emtea cinsi			

BÖLÜM 4. TEMİNAT HAKKINDA GENEL BİLGİLER

İşbu poliçe ile verilen teminat, kasko sigorta sözleşmesinin bir parçası olan Kara Taşıtları Kasko Sigortası Genel Şartları, Motorlu Kara Taşıtları İhtiyari Mali Sorumluluk Sigortası Genel Şartları, Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartları, Hukuksal Koruma Sigortası Genel Şartları ve poliçe üzerinde verilen teminatlara istinaden belirtilen klozlar/özel şartlar/notlar çerçevesinde verilmiş olup, poliçe üzerinde belirtilen risklerin dışındaki sebeplerden dolayı oluşabilecek hasarlar teminat dışıdır.

1-) Kasko Ana Teminat

a) Aracın karayolunda veya demiryolunda kullanılabilen motorlu, motorsuz araçlarla çarpışması,

İşbu poliçe kapsamındaki teminatlar Eureka Sigorta A.Ş. tarafından sağlanmaktadır. Tazim Tarihi/Yeri: 21/07/2017 - İSTANBUL Seri No: 17.01.39.36690 ASIL - Sayfa 1/11

- b) Gerek hareket gerek durma halinde iken sigortalının veya aracı kullananın iradesi dışında araca ani ve harici etkiler neticesinde sabit veya hareketli bir cismin çarpması veya aracın böylebir cisme çarpması, devrilmesi, düşmesi, yuvarlanması gibi kazalar,
c) Üçüncü kişilerin kötü niyet veya muziplikle yaptıkları hareketler, ile fiil ehliyetine sahip olmayan kişilerin yol açacağı zararlar,
d) Aracın yanması,
e) Aracın veya araç parçalarının çalınması veya çalınmaya teşebbüs edilmesi teminata dahil edilmiştir.

Kasko Ek Teminatlar

Grev, lokavt, kötü niyetli halk hareketi

Terör

Sel ve su baskını

Deprem, toprak kayması, fırtına, dolu, yıldırım ve yanardağ püskürmesi

Sigara ve benzeri maddelerin teması

Yetkili olmayan kişilere çektirilen araçlar

Kemirgen ve ek sözleşmede belirtilen durumlar dahilinde diğer hayvanların vereceği zararlar.

2-) MUAFİYETLER VE İSTİSNALAR

CAM KLOZU

Maruz kalınacak oto cam hasarlarında , sigortalımızın anlaşmalı cam servislerimizden başka yerlerde cam değiştirmesi yada tamir ettirmesi durumunda her bir hasarda , hasarın %20'si (150 TL'den az olmamak koşulu ile) sigortalı tarafından ödenir.

Uyarı Klozu

Poliçede detayları yazılı sigortalı araç, hiçbir şekilde:

* Sürücü kursu eğitim aracı

* Kurye/kargo taşıma aracı

* Taksi / dolmuş

* Belediye temizlik,

* İlaç firmaları ve ecza depolarına ait araç,

* Test aracı , off-road, iddia, ralli ve hız yarışlarına katılan araç olarak kullanılamaz.

Yukarıdaki kullanım tarzlarında araçların kullanılması halinde poliçe hükümsüzdür.

* Sigortalı aracın motorsiklet olması halinde, pert ve hırsızlık hasarlarında hasar bedeli üzerinden % 25 oranında tenzili muafiyet uygulanacaktır.

* Sigortalı aracın, (minibüs/midibüs/otobüs araç tipleri için) kullanım tarzının hatlı toplu taşıma / şehirler arası yolcu taşıma olması halinde, sigortalı aracın hasar tarihindeki piyasa rayiç bedeli üzerinden %5 oranında tenzili muafiyet uygulanacaktır.

Hafriyat Klozu

İşbu sigorta poliçesi kapsamında sigortalı aracın maden, taş ocaklarında veya hafriyat faaliyetlerinde kullanılması durumunda; sözkonusu faaliyetler sebebiyle meydana gelen kasko hasarlarında ve/veya yükleme boşaltmadan kaynaklı zararlarda ve bu koşullardan bağımsız olarak sigortalı aracın üzerinde bulunduğu yumuşak / gevşek zeminden kaynaklı hasarlarda her bir hasarda hasar bedeli üzerinden %40 ı sigortalı üzerinde kalmak kaydıyla müşterek sigorta (koasürans) uygulanacaktır.

Kasko Genel Şartları

Anahtar Kayıpları Sonucu Kilit Değişim Klozu

Sigortalı aracın anahtarının kaybolması, çalınması nedeniyle aracın güvenliğini sağlamak için yapılan anahtarın kopyalanması, alarm veya immobilizerin yeniden kodlanması, komple kilit kontak setinin değiştirilme masrafları poliçede gösterilen olay başı ve yıllık azami 1500.- TL ile teminat altındadır.

Anahtar Kaybına Bağlı Hırsızlık Hasarları Klozu

a) Sigortalı aracın anahtarı kontakt üzerinde bırakılarak aracın terkedilmesi neticesinde aracın çalınması ve/veya çalınıp bulunması halinde ödenecek tazminat tutarından %50 oranında tenzili muafiyet uygulanacaktır.

b) Kasko sigortası genel şartları uyarınca; sigortalı araç anahtarlarının gasp sonucunda ele geçirilmesi yoluyla aracın çalınması veya çalınmaya teşebbüs edilmesi,

*Araç anahtarlarının, sigortalının veya aracı kullanımına tahsis ettiği kişinin kendi ev veya işyeri niteliğindeki kapalı mekanda veya muhafazası altında iken haksız yere elde edilmesi sonucu veya söz konusu mekanlarda kilit altında muhafazası esnasında, bu mekana kırma, delme, yıkma, devirme, zorlama, öldürme, yaralama, zor ve şiddet kullanarak veya tehditle ya da araç gereç veya bedeni çeviklik sayesinde tırmanmak suretiyle ele geçirilerek aracın çalınması veya çalınmaya teşebbüs edilmesi, teminat kapsamına alınmıştır.

c) Kanunen geçerli bir belge karşılığında, gözetim, bakım ve onarım amacı ile aracın teslim edildiği otopark, oto yıkama, tamirhane vb. İşletmelerden aracın çalınması veya çalınmaya teşebbüs edilmesi sonucu meydana gelecek ziya ve hasarlar, sigortalının yasal sorumlular hakkında yasal bir tahkikat başlatması ve hasarın %20'si sigortalının üzerinde kalmak suretiyle teminat kapsamına alınmıştır.

Doğal Afet Muafiyet Klozu

Sel ve su baskını, deprem, toprak kayması, fırtına, dolu, yıldırım ve yanardağ püskürmesi nedeni ile meydana gelen zararlarda beher hasarda %20 tenzili muafiyet uygulanacaktır.

LPG Teminatı Klozu

Lpg yakıt sistemi ile çalışan araçların, sonradan monte edilmiş lpg yakıt sistemine sahip olmaları halinde bu dönüşümün mutlak suretle yetkili servislerce yapılmış olması ve yakıt sistem değişikliğinin trafik tescil belgesine kaydedilmiş olması şarttır. Lpg'den kaynaklanan herhangi bir yanma hasarında sigortalının bu şartı yerine getirmediğinin tespit edilmesi halinde, hasar bedeli üzerinden %40 oranında muafiyet uygulanacaktır.

Taşınan Emtea Klozu

Sigortalı araçta taşınan, sigortalı ve/veya sigorta ettirene ait, poliçede cinsi belirtilmiş emteanın, aracın uğrayacağı tam kasko hasarları sonucunda oluşacak ziya ve hasarlar için teminat verilmiştir.

* Poliçede aksine hüküm bulunmadıkça taşınan emteanın araçtan bağımsız kısmen veya tamamen çalınması sonucunda oluşacak maddi zararlar teminatın dışındadır.

* Araç park halindeyken taşınan emteanın çalınması, sadece bunların sigortalı araçla birlikte çalınmış olması halinde temin edilir.

* Taşınan emteanın; tütün ve tütün mamülleri, alkollü içecek olması halinde beher hasarda emtea hasar bedeli üzerinden %20 oranında tenzili muafiyet uygulanacaktır.

Taşınan yükün tehlikeli madde olması halinde;

* Taşıtın , kurallara uygun bir şekilde yasal olarak taşınmasına izin verilen patlayıcı, parlayıcı ve yakıcı maddeler taşınması nedeniyle uğrayacağı zararlar teminata dahildir.

Standart ve Opsiyonel Ekipman/Donanım Klozu

Sigortalı aracın fabrika çıkışı standart donanımı içerisinde yer alması şartıyla (opsiyonel olmayan) orjinal ses ve görüntü cihazları poliçe üzerinde belirtilmemiş olsa dahi aracın rayiç bedelinin azami %10'una kadar teminat kapsamında olacaktır. Araca sonradan monte edilmiş olan her türlü ses ve görüntü cihazları ve tertibatının (radyo-teyp, ekolayzer, kolon, anfi, cd player, televizyon, navigasyon vb) teminat kapsamına dahil edilebilmesi için poliçe üzerinde cihazın marka, tip ve seri numarasının belirtilmiş olması şartı aranacaktır. Sonradan monte bir cihazın tamamen hasarlanması veya çalınması durumunda ödenecek tazminat cihazın marka, tip ve seri numarası itibariyle piyasa rayiç bedeline göre belirlenecek olup, bilgi formu ve poliçelerde tip, seri numarası olmayan araca sonradan monte edilmiş cihazlar için ödenecek tazminat ilgili markanın piyasada ilan edilmiş olan en düşük model değeri olacaktır. Aracın orijinal veya sonradan monte ses ve görüntü cihazlarının teferruatının herhangi bir hasarı nedeniyle tazminat ödenmesi sonucunda ilgili teminat sona erecektir. Hasar sonrası araca monte edilecek yeni ses ve görüntü cihazı, ek prim karşılığında poliçe teminatına dahil edilebilir.

Kıymet Artış İndirimi Klozu

Poliçe risk bilgilerinde kullanım tarzı hususi olarak belirtilmiş araçlarda 10 yaşa kadar (10 yaş dahil), diğer kullanım tarzlarında ise 7 yaşa kadar (7 yaş dahil) olan araçlarda aracın maruz kalabileceği bir hasar sonucunda tespit olunacak hasar tutarından, onarım sonucu araçta meydana gelen kıymet artışı düşülmeksizin tazminat ödenecektir (sürelili kullanım gerektiren malzemeler istisna olup, özel olarak değerlendirilir). Akü, lastik, kaporta aksami, ön ve arka takımları, bağlantı parçaları, amortisör, egzoz, periyodik bakım parçaları, baskı balata ve diskler için parçanın asınma durumu da göz önüne alınarak %50 yi aşmamak üzere kıymet artış indirimi uygulanır.

Filo Kasko Ön Şartları (Otomobil Ve Hafif Ticari Araçlar İçin Geçerlidir)

Hasarlı araçların, hizmet noktası bulunan illerde hizmet noktalarına hizmet noktası bulunmayan illerde ise Eureka Sigorta A.Ş.'nin Kaskonet servislerine, kaskonet servis olmaması durumunda ise diğer Eureka Sigorta A.Ş.'nin anlaşmalı servislerinde onarılması esastır. Hasarlı araçların bu servisler haricindeki yerlerde onarılması halinde, hasar tazminat tutarının %25'i sigortalı üzerinde kalacaktır.

Kaskonet servislerinde faturalı onarım limiti 1000 TL' dir.

Eureka Sigorta Hizmet Noktası'nın tercih edilmesi durumunda, diğer anlaşmalı servislerden farklı olarak, sigortalılarımız tarafından talep edildiği takdirde, kaza yerinden veya sigortalımızın talep ettiği yerden aracın teslim alınması ve onarım sonrası talep edilen yere tesliminin sağlanması, yapılan onarımlarda 2 yıl Eureka Sigorta garantisi verilmektedir.

*%100 Orjinal yedek parça, kaliteli ve garantili onarım (yapılan onarımdan memnun kalınmadığı durumlarda söz konusu aracın onarımı yeniden "ücretsiz" olarak yapılmaktadır.)

*Kapasite doluluk sorunu olmadan çok hızlı onarım ve araç teslimi, ödeme yapmadan araçlarını teslimi yapabilecektir.

İstanbul İli Hizmet Noktası:

Göztepe Hasar Hizmet Noktası Tell: 0216 651 85 62-63
Avcılar Hasar Hizmet Noktası Tell : 0212 428 70 76-77

Engelli Araç Klozu

Karayolları trafik yönetmeliğinin 53. Maddesinde belirtilen araçlar bu kloz kapsamında olup, hasar durumunda yönetmelikteki şartlar esas alınarak değerlendirilecektir. Bu kişilere ait araçların sigortalanması durumunda, kısmi hasarlarda eksik sigorta uygulanmaması için araç bedeli ÖTV' li bedel üzerinden sigortalanır. Aracın hasar sonrasında HURDA BELGELİ olması durumunda sigortalıya aracın ilk ediniminde istisna edilen ÖTV tutarı aracın hasar anındaki rayiç bedelinden düşülerek tazminat ödemesi gerçekleştirilir.

Poliçede yer alacak yeni değer klozu bu duruma istisna teşkil etmez.

İşbu poliçede uygulanabilecek muafiyetlerin herhangi biri oluşan hasarın %100 diğer sigorta şirketlerine rücu edilebilir olması ve toplam ödenen tazminatın sigorta şirketlerinden rücu tahsil edilebilir olması durumunda geçerli olmayacaktır.

Yıl içinde bir defaya mahsus olmak üzere hasarsızlığı bozmayan hasarlar için de muafiyet uygulanmayacaktır. (1 adet ses ve görüntü cihazları hasarı veya 1 adet cam kırılması veya 1 adet anahtar çalınması hasarı)

PRİM	
Toplam Net Prim	1,738.61 ₺
Gider Vergisi	86.93 ₺
Poliçe Toplam Brüt Prim	1,825.54 ₺

ÖDEME PLANI			
Ödeme Tarihi	Tutar	Ödeme Tarihi	Tutar
21/07/2017	209.30 ₺	21/01/2018	202.03 ₺
21/08/2017	202.03 ₺	21/02/2018	202.03 ₺
21/09/2017	202.03 ₺	21/03/2018	202.03 ₺
21/10/2017	202.03 ₺		
21/11/2017	202.03 ₺		
21/12/2017	202.03 ₺		

4090*****7324 No'lu kredi kartınız ile işlem yapılacaktır..

4-) İşbu poliçe, ekli genel şartlar, özel şartlar ve klozlar kapsamında ve sigorta ettirenin teklif ve beyanına göre düzenlenmiştir.

Sigorta priminin tamamının, taksitle ödenmesi kararlaştırılmışsa, peşinatın (ilk taksitin) sözleşme yapılır yapılmaz en geç poliçenin teslimi karşılığında ödenmesi gerekir.

Belirtilen zaman ve vadelerde prim veya peşinatın tamamı ödenmediği takdirde, poliçe teslim edilmiş olsa dahi, sigortacının sorumluluğu başlamaz.

Poliçe üzerinde ödeme zamanı ve miktarı yazılı primin tamamı veya prim taksitlerinin herhangi biri vade günü bitimine kadar ödenmediği durumda sigorta ettiren temerrüde düşer. Primin tamamı veya ilk taksiti zamanında ödenmemiş ise sigortacı ödeme yapılmadığı sürece vade tarihinden itibaren 3 ay içinde sözleşmeden cayabilir. İzleyen prim taksitlerinin herhangi biri zamanında ödenmez ise sigortacı sigorta ettirene 10 gün içinde prim borcunun ödenmesini, aksi halde poliçenin feshedilmiş sayılacağını bildirir. Bu süre sonunda borç ödenmemiş ise poliçe feshedilmiş olur.

Rizikonun gerçekleşmesiyle, henüz vadesi gelmemiş prim taksitlerinin sigortacının ödemekle yükümlü olduğu tazminat miktarını aşmayan kısmı muaccel hale gelir. Genel şartlar tarafınıza ulaşmadığı takdirde 0850 222 66 60 Eureka Sigorta A.Ş. Çağrı Merkezi'nden talep edebilir veya www.eurekosigorta.com.tr den ulaşabilirsiniz.

5-) Sigorta şirketi aracı hasar tarihi itibari ile rayiç değerine kadar teminat altına almıştır.

İşbu poliçe kapsamındaki teminatlar Eureka Sigorta A.Ş. tarafından sağlanmaktadır. Tanzim Tarihi/Yeri: 21/07/2017 - İSTANBUL Seri No: 17.01.39.36690 ASIL - Sayfa 5/11

6-) Hasar durumunda eksik/aşkın sigorta uygulanmayacaktır.
7-) Belli günler, belli mesafeler ve kişiler için teminat kapsamına ilişkin herhangi bir kısıtlama yoktur.

8-) Hasar Anında İstenecek Belgeler

- * Polis tutanağı (aslı gibidir onaylı),
- * Alkol raporu (aslı gibidir onaylı),
- * İfade tutanağı - görgü tespit tutanağı (aslı gibidir onaylı),
- * Anlaşma tutanağı (kaza tespit tutanağı),
- * Beyan
- * Ehliyet fotokopisi,
- * Ruhsat fotokopisi,
- * Hasar anını ve/veya aracın hasarını gösterir fotoğraflar.

Olayın meydana gelişine istinaden yasal olarak tutulması zorunlu tutanaklarda bir tanesi talep edilecektir.

Ayrıca hasar sebebine göre temini gerekebilecek diğer evraklar www.eurekosigorta.com.tr adresinde detaylandırılmıştır.

Hasar durumunda başvuru için gerekli evrak detaylarına şirketimizin www.eurekosigorta.com.tr web sitesinden ulaşabilirsiniz.

Rizikonun gerçekleşikten sonra 5 iş günü içinde Eureka Sigorta A.Ş. hasar müşteri hizmetleri birimine 0850 222 66 60 nolu Alo Eureka dan başvurulmalıdır.

9-) Rayiç Bedel Tespiti

a) Sıfır km otomobil ve kamyonet araç tipleri için: Sıfır km, ilk ruhsat sahibinin değişmemiş ve trafiğe tescil tarihi ile sigorta düzenleme tarihi arasındaki sürenin 30 günü geçmemiş araçlar için poliçe başlangıç tarihi ve ilk tescil tarihinden itibaren 1 yıllık sigorta dönemi içinde olması şartıyla rayiç değer tespitinde aşağıdaki referanslar geçerlidir.

Sigortalı aracın yetkili satış bayiinden alınmış olması durumunda;

* Satışı devam eden araçlar için, hasar tarihi itibari ile geçerli olan yetkili satış bayii peşin satış fiyatı ödenir. Aracın yetkili satış bayii stoklarında bulunmaması sigortalı araç için referans alınacak rayiç değeri etkilemeyecektir.

* Aracın yetkili satış bayiinden alınmaması durumunda (galeri / paralel ithalatçı v.s) hasar tarihi itibari ile sigortalı aracın marka/model/tip/aksesuar/ donanım/ renk özelliklerinin aynı olması kaydıyla, hasar tarihinde geçerli olan ilgili kanal satış fiyatları (stokta araç bulunmaması halinde alınacak teklifleri) dikkate alınır.

b) Sıfır olmayan / diğer tüm araç tipleri için rayiç değer; Poliçede aksi belirtilmedikçe aracın fabrika çıkışındaki standart ekipman ve/veya donanımları dikkate alınarak tayin edilir.

Aracın fabrika çıkışına opsiyonel olarak eklenmiş ekipman ve/veya donanımlar ile araca monte kasa (branda, logo dahil) başta aracın km. bilgisi ve araç değerine etki edecek hasar geçmişi olmak üzere, aracın üzerinde önceki bakım ve onarımlar sırasında orijinaleri yerine kullanılmış eşdeğer, yan sanayi, çıkma gibi orijinal tank, klima, soğutucu ekipmanlı kasa mevcut ve poliçede belirtilmiş ise rayiç değer hesabına katılır. Gazete ilanları, oto galeri teklifleri ve 2.el satışına yönelik internet sitelerindeki ilanlar üzerinden, en yüksek ve en düşük satış fiyatları göz ardı edilmek sureti ile sigorta eksper tarafından belirlenecek peşin satış teklifleridir.

c) Sigortalanan aracın Karayolları Trafik Yönetmeliğin 53.Maddesinde kapsamında olması durumunda, sigortalıya aracın ilk ediniminde istisna edilen ÖTV tutarı aracın hasarın anındaki rayiç bedelinden düşülerek tazminat ödemesi gerçekleştirilir.

10-) Hasar Tazmin Yöntemi

Teknik olarak onarımı mümkün olan tüm parçalar için onarım yapılacak, onarım sonrası eski özelliğine kavuşmayacağı eksper veya Eureka Sigorta tarafından tespit edilen parçalar yenisi ile değiştirilecektir.

11-) Kullanılacak Yedek Parça ve Tedarik Yöntemi

Kısmi hasarlarda kullanılacak parçanın türü sigortalının tercih edeceği onarım servisi ve hasarlı parça türüne göre belirlenecek olup eksper tarafından onarımının teknik olarak mümkün olduğunun tespiti şartıyla bazı plastik ve alüminyum parçalar aracın onarımını yapan servisin dışında da bu tür onarımlar konusunda uzmanlaşmış kuruluşlara yönlendirilebilir.

Yetkili onarım servislerinde;

Hasarlı parçaların da orijinal olması koşulu ile orijinal parça kullanılacaktır. Hasarlı parçanın orijinal olmaması halinde sigorta şirketi muadil parça bedeli ile sorumlu olacaktır. Parça tedariki servis tarafından yapılır.

Yetkili olmayan onarım servislerinde;

a) Eureka Sigorta ile anlaşmalı onarım servislerinde, hasarlı parçaların da orijinal olması halinde orijinal ya da ilgili araç üreticisinin belirlediği standartlara göre orijinal kabul edilen parçalar kullanılacak olup, parça tedariki Eureka Sigorta veya servis tarafından yapılacaktır. Hasarlı parçanın orijinal olmaması halinde sigorta şirketi yalnızca muadil parça bedeli ile sorumlu olacaktır. Münhasıran cam onarımı yapan servislerde eşdeğer parça kullanılabilir.

b) Eureka Sigorta ile anlaşmalı olmayan onarım servislerinde; yedek parça türü eksper tarafından belirlenecek olup yalnızca hasarlı parçaların orijinal olması halinde orijinal parça bedeli ödenecektir. Parçaları tedarik edecek tarafın seçimi de hasar prim oranı açısından sigortalı için avantajlı olacak tedarikçisine göre eksper inisiyatifinde olacaktır. İlgili onarım servisinin orijinal parça fatura etmesi halinde sigorta şirketi ilgili orijinal parça satıcısına ait tedarik faturasını görmeden orijinal parça bedelini ödemeyecektir. Ağır hasar durumunda sigorta şirketi aracın piyasa rayıcı ile aracın hasarlı hali ile ederi arasındaki farkı tazminat olarak ödeyecektir.

12-) Onarım yapılacak servis sigortalı tarafından tercih edilebilecektir.

14-) İndirim ve Sürprimler

15-) Kısmi Hasar Notu

Kısmi hasarlarda, poliçe süresince meydana gelen hasar/hasarlar sonrası sigortalı 5 iş günü içinde sigorta akdinin feshini talep etmediği takdirde sigortacının genel şartların " B.4.4.2. Kısmi hasarlarda taraflar sigorta sözleşmesini feshetme hakkına sahiptir. Taraflar fesih hakkını ancak tazminat ödemesinden sonra kullanabilir. " maddesine göre fesih hakkını kullanması ya da bunun yerine ek prim almak suretiyle sigorta akdini vade sonuna kadar sürdürmesi hakkı saklıdır.

16-) Eureka Sigorta A.Ş. Tahkim Sistemi Üyesidir. Sigorta tahkim komisyonu hakkında www.sigortatahkim.org internet adresinden detaylı bilgi alınabilir.

17-) Eksper Atama Hakkı Notu

Sigortalı veya sigorta sözleşmesinden menfaat sahibi olan kişilerin eksper atama hakkı bulunmaktadır. Bu yönde talebin bulunması halinde atama sigorta bilgi merkezi nezdinde teşkil edilen "ekspertatama ve takip sistemi" üzerinden yapılabilecektir.

18-) Sigortaya ilişkin bilgi talebi ve şikayetleriniz için EUREKO SİGORTA A.Ş. ye esmusterihizmetleri@eurekosigorta.com.tr adresinden başvuruda bulunulabilir. Sigorta şirketi başvurunun kendine ulaşmasından itibaren on beş iş günü içinde talepleri cevaplandırmak zorundadır.

TEMİNATLAR

TEMİNAT CİNSİ	TEMİNAT BEDELİ	TEMİNAT CİNSİ	TEMİNAT CİNSİ
FİLO KASKO		TEDAVİ MASRAFLARI	5,000.00 ₺
MALİ MESULİYET	100,000.00 ₺	HUKUKSAL KORUMA	5,000.00 ₺
ÖLÜM	50,000.00 ₺	EUREKO ASİSTANS	
SÜREKLİ SAKATLIK	50,000.00 ₺	FİLO KASKO ÖNŞARTI	

LİMİTLER

İMM Araç Başı Teminat Limitleri (TL)

Maddi Bedeni Ayrımı Yapılmaksızın : 100,000.00 ₺

Ferdi Kaza Şahıs Başı Teminat Limitleri (TL)

Ölüm : 10,000.00 ₺

Sürekli Sakatlık : 10,000.00 ₺

Tedavi Masrafları : 1,000.00 ₺

ÖZEL ŞARTLAR

Eureko Sigorta Asistans Hizmeti Klozu

Sigortalının Alo Eureko 0850 222 66 60' a müracaatı önkoşulu ile:

* Yol yardım hizmetleri,

* Radyo teyp çalınması / cam kırılması hizmetleri

* Konut yardım hizmetleri

* Medikal hizmetler ve rezervasyon hizmetleri verilir Eureko Asistans hizmetleri detayları için ; 0850 222 66 60 Alo Eureko' dan ve www.eurekosigorta.com.tr internet sitesinden bilgi alınabilir.

Rehinli Alacaklı Klozu

Bu sigorta poliçesi , poliçede yazılı primin ödenmiş olması şartı ile poliçede rehinli alacaklı sıfatıyla yer alan kurumun/şahsın yazılı muvafakatı olmaksızın iptal edilemez. Ancak meydana gelen bir hasarda sigortalının Motorlu Kara Taşıt Araçları Kasko Sigortası Genel Şartları'nın B.4.2 maddesi çerçevesinde iptal hakkı bu madde ile kaldırılmamıştır.

Sigorta ettiren tarafından yapılacak zararı önleme ve azaltma giderleri sigorta bedeli içindedir.

Grev, Lokavt, Halk Hareketleri, Kargaşalık Klozu

Grev, lokavt, kargaşalık ile halk hareketleri ve bunları önlemek ve etkileri azaltmak üzere yetkili organlar tarafından yapılan müdahaleler sonucunda Türkiye Cumhuriyeti sınırları içinde meydana gelen zararlar teminata dahil edilmiştir.

Terör Klozu

A.5 maddesinin 5.9 bendinde belirtilen zararlar hariç olmak üzere, 3713 sayılı terörle mücadele kanununda belirtilen terör eylemleri ve bu eylemlerden doğan sabotaj ile bunları önlemek ve etkilerini azaltmak amacıyla yetkili organlar tarafından yapılan müdahaleler sonucunda Türkiye Cumhuriyeti sınırları içinde meydana gelen zararlar teminata dahil edilmiştir.

Doğal Afet Klozu

Sel ve su baskını, deprem, toprak kayması, fırtına, dolu, yıldırım ve yanardağ püskürmesi sebebi ile meydana gelen zararlar teminata dahil edilmiştir.

Sigara ve Benzeri Madde Zararları Klozu

Taşıtta sigara benzeri maddelerin teması ile meydana gelen yangın dışındaki zararlar teminata dahil edilmiştir.

Çekme ve Çekilme Zararları Klozu

Yetkili olmayan kişilere çektirilen araca gelen zararlar ile kurallara uygun olmadan çekilen veya çektirilen araçlara gelen zararlar teminata dahil edilmiştir.

Teminat Limitinin Devamlılığı Klozu

Aracın maruz kalabileceği herhangi bir kısmi hasar sonucunda sigorta bedelinin ödenen tazminat miktarı kadar eksildiği durumlarda ses ve görüntü cihazları ve tertibatının (radyo-teyp, ekolayzer, kolon, anfi, cd player, televizyon, navigasyon vb) hasarları hariç olmak üzere, sigortacı ek prim alma hakkını kullanmaksızın eksilen sigorta bedelini otomatik olarak hasar öncesi tutara yükseltmeyi kabul ve taahhüt eder.

Ferdi Kaza Teminat Klozu

Ferdi kaza teminatı , araç gerek seyir halinde, gerekse park halinde iken, aracın bakımı yapılırken veya araca inilip binilirken meydana gelecek bir kaza sonucunda poliçede detayları belirtilen araçta seyahat eden ve poliçede toplam adedi belirtilen sürücü, yardımcıları ve yolcularını,ölüm, sürekli sakatlık ve (talep edilmesi halinde) tedavi hallerine karşı poliçede belirtilen sigorta bedeline kadar ferdi kaza sigortası genel şartları dahilinde temin eder. Ferdi kaza teminat limitleri tescilli koltuk adedi ile sınırlıdır.

İhtiyari Mali Sorumluluk Klozu

TC sınırları içinde geçerli olup, bu poliçe ile sigortalanan aracın kullanılmasından doğan ve karayolları trafik kanununa ve genel hükümlerine göre aracın işletene ait olan hukuki sorumluluğu ve bu poliçe teminat kapsamında olmak şartıyla zorunlu mali sorumluluk sigortası hadlerinin üzerinde kalan kısmını, poliçede yazılı teminatlar dahilinde temin eder.

Başkalarına verilecek zararlarda, trafik poliçesinin karşılayacağı limiti aşan kısım teminat altındadır. İşbu poliçe ile temin edilen ihtiyari mali mesuliyet limiti; ekli genel şartların birinci ve onbirinci maddelerine göre ödenecek tazminat, her türlü faiz ve avukatlık ücretleri dahil dava masrafları toplamı, poliçede yazılı tutar ile sınırlıdır.

Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk (Trafik) Sigortası Genel Şartları Ek 1 (Değer Kaybı Hesaplama) tablosuna göre hesaplanan Araç Değer Kaybının Zorunlu Trafik Poliçesi teminat limiti üstünde kalan kısmı ve Zorunlu Trafik Poliçesi ile karşılanamayan gelir kaybı, kar kaybı, iş durması, kira mahrumiyeti gibi zarar verici olguya bağlı oluşan yansıma veya dolaylı zararların tazminatı toplamda olay başı ve poliçe süresince azami 5.000 TL limitle iş bu poliçede teminat altına alınmıştır.

Hukuksal Koruma Teminat Klozu

Bu teminat sigortalının taraf olduğu hallerde ve motorlu araca bağlı olarak sürücü için koruma sağlar, Hukuksal Koruma Sigortası Genel Şartları kapsamında olan her türlü hukuksal koruma masrafları azami 5.000 TL' ye kadar teminat kapsamına alınmış olup, ödenecek avukatlık ve danışmanlık ücreti hiçbir şekilde dava veya başvuru tarihinde, Türkiye Barolar Birliği tarafından hazırlanan avukatlık asgari ücret tarifesi aşamaz.

İşbu Poliçede Hasarsızlık Koruma Teminatı Bulunmamaktadır.

Hasarsızlık indirimi ve hasarsızlık koruma klozu

Hasarsızlık indirimi

Sigortalı tarafından kasko sigorta poliçesinden bir yıl süresince herhangi bir hasar tazminatı talep edilmemesi durumunda poliçe yenilemesinde kasko tarife primleri üzerinden aşağıdaki oranlarda hasarsızlık indirimleri uygulanır :

1.Yılın sonunda %30

2.Yılın sonunda %40

3.Yılın sonunda %50

4.Ve üzerindeki yılların sonunda %60

Hasarsızlık indirim hakkının devamı

Trafik kaza tespit tutanağına (KTT) göre kasko sigortalı araç sürücüsünün kusursuz bulunması ve sigortacının %100 rücu talebini yöneltebileceği kusurlu tarafın belli olması halinde, poliçe süresi içinde 1 adet ses ve görüntü cihazları hasarı veya 1 adet cam kırılması veya 1 adet anahtar çalınması hasarı olması ve poliçede başka bir hasar dosyası açılmaması halinde hasarsızlık indirim hakkı poliçe yenilemesinde bir üst kademeye geçer.

Hasarsızlık indirim hakkının korunması

a) Hasarsızlık koruma teminatı satın alınmış ise; poliçe süresi içinde 1 adet ses ve görüntü cihazları hasarı veya 1 adet cam kırılması veya 1 adet anahtar çalınması hasarı dışında, 1 adet hasarın meydana gelmesi halinde, poliçe yenilenirken hasarsızlık indirim oranı aşağıdaki oranlar dahilinde uygulanır:

%30 olan 1.Yıl indirimini yenilemede %20,

%40 olan 2.Yıl indirimini yenilemede %30,

%50 olan 3.Yıl indirimini yenilemede %40,

%60 olan 4.Yıl ve üzeri indirimini yenilemede %50,

b) Poliçe süresi içinde 1 adet ses ve görüntü cihazları hasarı veya 1 adet cam kırılması veya 1 adet anahtar çalınması hasarı dışında, 2 adet hasarın meydana gelmesi halinde, poliçe yenilenirken hasarsızlık indirim oranı aşağıdaki oranlar dahilinde uygulanır:

- %30 olan 1.Yıl indirimi yenilemede %0,
- %40 olan 2.Yıl indirimi yenilemede %0,
- %50 olan 3.Yıl indirimi yenilemede %30,
- %60 olan 4.Yıl ve üzeri indirimi yenilemede %40

Uyarılar

- 1) Hasarsızlık ve buna bağlı tüm uygulamalarda adı geçen indirimlerin uygulanabilmesi için poliçenin birbirini takip eden süreler zarfında kesintisiz olarak yenilenmesi ve hasarsızlık halinin bu süre veya süreler zarfında kesintisiz devam etmiş olması gerekmektedir.
- 2) Eureka Sigorta yenilemelerinde, vade bitiş tarihinden itibaren 60 gün içinde yenilenmeyen poliçelerde hasarsızlık indirim hakları sona erer. Diğer şirket geçişlerinde bu süre 30 gün olup, 30 gün içinde yenilenmeyen poliçelerde hasarsızlık indirim hakkı sona erer.
- 3) Trafik kaza tespit tutanağına (KTT) göre kasko sigortalı araç sürücüsünün kusursuz bulunduğu ve sigortacının %100 rücu talebini yönetebileceği kusurlu tarafın belli olduğu hasarlar, geçerli hasar dosyası olarak hasarsızlık oranı hesabında dikkate alınmaz.
- 4) Hasarsızlık koruma teminatı satın alınmadığı durumlarda, poliçe süresi içinde 1 adet ses ve görüntü cihazları hasarı veya 1 adet cam kırılması veya 1 adet anahtar çalınması hasarı dışında meydana gelen ilk hasarda hasarsızlık oranı sıfırlanır.

Tespit Edilen Şüpheli Tazminat Talepleri

Tespit edilmesi halinde, söz konusu tazminat talebi, 5684 sayılı Sigortacılık Kanunu'nun yanlış sigorta uygulamaları bildirimini gerekli kılan 31/A maddesi gereği Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi yanlış sigorta uygulamaları listesine kaydedilecektir. Ayrıca yapılan araştırmalar sonucu, gerekli görülmesi halinde sigortalı, sigorta ettiren ve menfaat sahipleri ile ilgili olarak Türk Ceza Kanunu' nun ilgili maddelerine istinaden hukuki yollara başvurulacaktır.

Sırların Saklı Tutulması

Sigortacı ve sigortacı adına hareket edenler bu sözleşmenin yapılması dolayısıyla sigortalıya ait olarak öğreneceği sırların saklı tutulmamasından doğacak zararlardan sorumludurlar. Sigortalı işbu poliçeye taraf olmakla sigorta konusu araca ilişkin sigortalıyı tanımlamayan bilgilerin 5684 sayılı Sigortacılık Kanunu' nun 31/A ve 31/B maddeleri hükmü saklıdır. Hükmü çerçevesinde paylaşılmasına rıza göstermiş sayılır.

UYARI KLOZU HİLAFINA KİRALIK ARAÇ FAALİYETİNDE BULUNAN ARAÇ İÇİN TEMİNAT VERİLMİŞ OLUP, BEHER HASARDA 1.000 TL MUAFİYET UYGULANACAKTIR.

İKAME ARAÇ HİZMETİ POLİÇE KAPSAMI DIŞINDADIR.

HASARLI ARAÇLARIN, EUREKO SİGORTA A.Ş. KASKONET SERVİSLERİNDE ONARILMASI ESASTIR.

HASARLI ARAÇLARIN BU SERVİSLER HARİCİNDEKİ YERLERDE ONARILMASI HALİNDE, HASAR TAZMİNAT TUTARININ %50'Sİ SİGORTALI ÜZERİNDE KALACAKTIR

SİGORTALI

ACENTE KAŞE VE İMZA ALANI

EUREKO SİGORTA A.Ş.



